
 

        Anexa nr. 7 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. MTender ID  

                                                                                       

      ocds-b3wdp1-MD-1725541147654 

 
                                                         din 05.09.2024 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către   IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana, mun. Chişinău, str. Vadul lui Voda, 80 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a invitației de participare remis de catre IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana, 

pe data de 05 septembrie 2024  privind Achiziționarea cartușelor pentru imprimante și a 
serviciilor de reîncărcare și regenerare a cartușelor prin procedura de achizitie costuri mici.,  
noi IMPRESO-PRINT SRL, in persoana administratorului Dorofei Liliana Andrei, am luat cunoștință 

de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de 

a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 09.91.2024 

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat    

Administrator Dorofei Liliana Andrei                                                                                 

 

IMPRESO-PRINT SRL, Republica Moldova, mun. Chișinau 
MD-2032, str. Melestiu 24/7, Tel: +(373)-22-544-944 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1725541147654
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152743
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152743

		2024-09-09T17:09:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




